[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2016 № 8
Об изменении кода бюджетной классификации

На основании приказа Министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 01.07.2013 № 65-н  «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с изменениями согласно приказа МФ и НП от 01.12.2015  №190-н
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести уточнение бюджетной росписи на 2016 год
с 0104  8800010110 121 на 0104 8800014110 120 на сумму 1738561,00 рублей;
с 0104 8800010110 122 на 0104 8800014110 120 на сумму 6400,00 рублей.
Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                                           В.И. Шинделов